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	FORMULAIRE DE CANDIDATURE AU CONCOURS 

POUR LE RECRUTEMENT EN 1ère ANNEE DU CYCLE INGENIEUR
« INDUSTRIE, SECURITE DES ALIMENTS »
(à retourner à la F.S.T Guéliz de Marrakech avant le 22 juin 2012)


	INFORMATIONS GENERALES

	             C.N.E : 

               Prénoms & Noms : 

               Date et lieu de naissance :                                      à                                 
               N° C.I.N : 

               Adresse personnelle :

               N° Tél. :

               Email : 

	CURSUS D’ETUDES

	Type du baccalauréat :                                     Année d’obtention : 
Type du diplôme :              DEUST          DEUG            DUT      Autre : 

Semestre
Etablissement
Filière
Moyenne du semestre
Mention
S1
S2
S3
S4
Date d’obtention du dernier diplôme  (DEUG, DEUST ou équivalent, Licence ou Autres)

Moyenne

Mention

Durée de validation en année

Etablissement d’origine

    








